
UCHWAŁA NR XXXIII/282/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2021 r., poz. 305 ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2021  z dnia 
29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., Uchwałą 
nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.11.2021  z dnia 17 lutego 2021 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.13.2021  z dnia 
22 lutego 2021 r., Uchwałą nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.16.2021  z dnia 31 marca 2021 r., Uchwałą nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  33 620 895,10 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 093 706,25 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 527 188,85 zł 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, zastępuje się kwotą 3 907 605,40 zł. 

3. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 38 755 109,94 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 977 465,06 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 777 644,88 zł 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 6 050 994,52 zł. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje sie zmiany wydatków na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie " Dochody budżetu  z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 102,36 powiększone o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 5 478,77 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań 
określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 87 581,13 zł. 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł" 

9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych  
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



10. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej "Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
na 2021 rok " otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/ 
Wacław Zwonarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 000,00 16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 000,00 16 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 267 968,00 0,00 267 968,00

80104 Przedszkola 182 550,00 0,00 182 550,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

100 000,00 -100 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 100 115,60 77 369,40 1 177 485,00

85203 Ośrodki wsparcia 745 994,00 56 824,20 802 818,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 53 667,30 53 667,30

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 156,90 3 156,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 929,00 20 545,20 64 474,20

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 403,80 19 403,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 141,40 1 141,40

Razem: 33 527 525,70 93 369,40 33 620 895,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 179 083,48 -13 807,88 3 165 275,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 887 960,48 -88 875,88 2 799 084,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 344,00 -65 341,00 1 532 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 478,82 -15 842,55 304 636,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 500,00 -714,00 43 786,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 000,00 -3 378,33 31 621,67

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 500,00 -3 600,00 9 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 75 068,00 75 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 496,00 63 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 858,00 10 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 714,00 714,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 597 100,00 11 000,00 1 608 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 488 100,00 11 000,00 1 499 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 11 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 372 910,00 1 845,00 10 374 755,00

80101 Szkoły podstawowe 6 723 712,00 -15 846,51 6 707 865,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 000,00 -15 846,51 36 153,49

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 17 691,51 43 691,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -16 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 691,51 43 691,51

852 Pomoc społeczna 2 483 700,48 82 353,95 2 566 054,43

85203 Ośrodki wsparcia 1 047 282,91 61 808,75 1 109 091,66

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 309,85 36 309,85

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 135,88 2 135,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 840,00 -1 329,25 51 510,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 635,49 6 635,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 390,31 390,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 889,59 889,59

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 52,33 52,33

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 223,72 2 223,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 130,83 130,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 012,87 6 313,80 73 326,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 608,65 7 608,65

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 447,55 447,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 462 459,44 20 545,20 483 004,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 200,00 6 748,72 287 948,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 728,35 12 728,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 748,73 748,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -6 748,72 12 251,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 191,80 2 191,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128,93 128,93

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 311,85 311,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,34 18,34

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 171,80 4 171,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 245,40 245,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 751,53 0,00 92 751,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 17,60 45 217,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 -17,60 3 182,40

855 Rodzina 8 195 016,07 0,00 8 195 016,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -473,64 1 526,36

4260 Zakup energii 600,00 473,64 1 073,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 696 030,00 0,00 2 696 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 336,10 24,26 61 360,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -24,26 4 775,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 700 053,49 3 378,33 4 703 431,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 425 100,49 3 378,33 428 478,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 100,49 3 378,33 68 478,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 002 321,27 8 600,00 1 010 921,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 830 639,27 5 000,00 835 639,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 777,63 -400,00 221 377,63

4260 Zakup energii 6 450,00 5 400,00 11 850,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 3 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00 3 600,00

Razem: 38 661 740,54 93 369,40 38 755 109,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 031 526,07 0,00 8 031 526,07

85501 Świadczenie wychowawcze 5 314 166,00 0,00 5 314 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -473,64 1 526,36

4260 Zakup energii 600,00 473,64 1 073,64

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 689 530,00 0,00 2 689 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 336,10 24,26 61 360,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 -24,26 4 775,74

Razem: 9 251 446,89 0,00 9 251 446,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 43 691,51981 000,00 1 024 691,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 691,51 43 691,510,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 691,51 43 691,51

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Chełmnie" 0,00 19 340,84 19 340,84

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Dąbiu" 0,00 6 750,34 6 750,34

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Karszewie" 0,00 17 600,33 17 600,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 378,332 968 909,49 2 972 287,82

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 378,33 68 478,8265 100,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 100,49 3 378,33 68 478,82

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 52 100,49 3 378,33 55 478,82

9 730 575,04 9 777 644,8847 069,84Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



                                                                                                        
Załącznik Nr 5 do Uchwały                           

                                                                                                                    Nr XXXIII/282/2021 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                          

  z dnia 25 maja 2021 roku  
                                                                                        w sprawie zmiany  uchwały 

budżetowej na rok 2021 
      

 
 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH 
SOŁECTW 

 
 

Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Kwota 

1. Augustynów 921 92109 § 4210 
 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

15 726,11 
 

2. Chruścin 921 92109 § 4210 
 
 

921 92109 § 4260 
 

921 92109 § 4270 
 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 

świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej 

 
Montaż parapetów oraz płytek  

w świetlicy wiejskiej  

11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00  

3. Chełmno Parcele  921 92109 § 4210 
 

921 92109 § 4260 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Chełmno Wieś . 
Zakup energii elektrycznej 

13 182,26 
 

2 000,00 
4. Chełmno Wieś 600 60016 § 4270 Remont drogi w miejscowości 

Chełmno 
25 016,75 

 
5. Cichmiana  921 92109 § 6050 

 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia realizowanego 

wraz  
z udziałem środków         

z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 

świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 6050 
    

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia realizowanego 

wraz  
z udziałem środków         

z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Domaninie  

17 085,71 

7. Gaj 921 92109 § 4210 
 

921 92109 § 4210 

Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

10 000,00 
 

 4 411,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1



 wiejskiej .  
8. Grabina 921 92109 § 4210 

 
Wkład własny przy realizacji 

przedsięwzięcia realizowanego 
wraz  

z udziałem środków         
z programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi” , zakup 
materiałów do świetlicy wiejskiej  

15 408,87 
 

9. Karszew 921 92109 § 4210 
 
 

600 60016 § 4300 

Zakup materiałów, wyposażenia  
i opału do świetlicy wiejskiej. 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką przy 

równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 

     2 000,00 

10. Krzykosy Bród 921 92109 § 4270 
 

600 60016 § 4210 
 

600 60016 § 4300 

Remontu świetlicy wiejskiej w 
Krzykosach. 

Zakup materiału na naprawę 
drogi. 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 

przy równaniu  dróg. 

     8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 6050 
 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 4210 
                  
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej.  

17 720,20 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 4210 
 
 

921 92109 § 4260 
 

921 92109 § 4300 
 

Zakup materiałów, wyposażenia 
i opału do świetlicy wiejskiej. 

Zakup energii elektrycznej    
i wody do świetlicy wiejskiej. 
Wykonanie przyłączenia do 

sieci energetycznej 

9 558,37 
 
 

        500,00 
 

2 450,00 

14. Lisice 900 90015 § 6050 Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

19 261,08 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 4210 
 

900 90015 § 6050 
 

921 92195 § 4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 

Zakup upominków na choinkę 
dla dzieci. 

7 590,15 
 

7 000,00 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 4260 
 

921 92109 § 4300 
 

921 92109 § 4210 
 

Opłata za energię elektryczną 
oraz dystrybucję. 

Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 

300,00 
 

1 700,00 
 

13 998,03 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 2



 wiejskiej.  
17. Rzuchów 921 92109 § 4210 

 
 

921 92109 § 4270 

Zakup materiałów             
i wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej. 
Wykonanie sufitu 

podwieszanego oraz montaż 
lamp 

13 703,26 
 
 

14 848,46  

18. Rośle  921 92109 § 4210 
 
 

921 92109 § 4260  
                

Zakup materiału, wyposażenia i 
opału do świetlicy wiejskiej.  

 
Zakup energii elektrycznej 

14 859,11 
 
 

2 000,00 

19. Tarnówka Duża 600 60016 § 4210 
  

921 92109 § 4210     
 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 

świetlicy wiejskiej. 

6 000,00 
 

8 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 4210     
 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 

świetlicy wiejskiej. 

17 085,71 

21. Wiesiołów 600 60016 § 4300 
 
 

900 90015 § 6050 
 

921 92109§ 4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką przy 

równaniu dróg. 
Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego 
Opłata za gaz, wodę i prąd 

9 498,03 
 
 

6 200,00 
 

300,00 
22. Zalesie 600 60016 § 4300 

 
 

600 60016 § 4210 
 

921 92109 § 4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką przy 

równaniu dróg. 
Zakup materiału do naprawy 

drogi gminnej. 
Zakup materiałów                                

i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 

5 000,00 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 6050 
 

600 60004 § 4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego  

Montaż wiat przystankowych 

3 278,82 
 

10 000,00 
24. Sobótka 921 92109 § 4210 

 
                 

921 92109 § 4260  

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej. 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 

500,00 
 Razem    414 634,46 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 3



 
 Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej  

Dział rozdział paragraf Kwota  
600 60004 4300 10 000,00 
600 60016 4210 22 090,15 
600 60016 4270 25 016,26 
600 60016 4300 19 998,52 
900 90015 6050 52 100,49 
921 92109 4270 26 483,93 
921 92109 4210 208 227,63 
921 92109 4260 7 000,00 
921 92109 4300 4 150,00 
921 92109 6050 38 567,48 
921  92195 4220 1 000,00 

Razem 414 634,46 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano następujących zmian: 

Dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 16 000,00 zł - pomoc finansowa od Powiatu Kolskiego z 

przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. "Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej z terenu powiatu kolskiego". 

Na podstawie  zawartej Umowy nr 100/2021 z dnia 01.04.2021 r. z Województwem Wielkopolskim 

o powierzenie grantu na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem  COVID -19 w ramach projektu "STPO COVID-19" Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce" w dziale "Pomoc społeczna" w  rozdziale "Ośrodkach Pomocy społecznej" oraz 

"Ośrodki wsparcia" wprowadzono środki z grantu o łącznej kwocie 77 369,40 zł z tego:  

1) w dziale „Pomoc społeczna” w „Ośrodkach pomocy społecznej” kwotę 20 545,20 zł, w tym 

19 403,80 zł ze środków UE oraz  1 141,40  zł  ze środków budżetu państwa. 

2) w dziale „Pomoc społeczna„ w „Ośrodkach wsparcia” kwotę 56 824,20 zł, w tym 53 667,30 zł 

ze środków UE oraz  3 156,90 zł  ze środków budżetu państwa. 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

1. " Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Chełmnie" na kwotę  19 340,84 zł. 

2. " Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Dąbiu" na kwotę  6 750,34  zł. 

3. " Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Karszewie" na kwotę  17 600,33 zł. 

Wydatki dotyczą wykonania dokumentacji kosztorysowej oraz zabezpieczenia wkładu własnego 

związanego z realizacja programu "Posiłek w szkole i w domu". Zwiększono wydatki majątkowe             

w rozdziale 90015.  

Dokonano zmian w dziale 750, 852, 855 oraz 921.  Wprowadzono nowy rozdział 75085, w którym 

zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne osób obsługujących placówki oświatowe. 

Zmieniono paragraf 10 uchwały budżetowej. Wprowadzono  zmiany w funduszu sołeckim we wsi 

Chełmno Parcele, Rośle oraz Chruścin. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej na 

2021 rok . 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8124CA8-C17E-492F-918B-108536094241. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

